
 

 
Ciechanów, dnia 04.12.11.2023r. 

ZP/2501/96/23 
Informacja z otwarcia ofert 
(korekta w zakresie pakietów 65 i 66) 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych  4. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie weryfikuje treść  informacji z otwarcia ofert z 
dnia 24.11.2023 r. w odniesieniu do pakietu nr 22. 
Miana wynika z przeprowadzenia procedury, o której mowa w art. 249 PZP (oferty dodatkowe) 
Było: 

Nazwa pakietu/Wykonawca 

cena 
oferty 
netto 
PLN 

cena 
oferty 
brutto 
PLN 

kwota 
przeznaczona na 

sfinansowanie 
PLN 

Pakiet 22 - P22-Calcio gluconato x x 594,00 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 
Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

286,20 309,10 x 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

283,50 306,18 x 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

278,10 300,35 x 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 
Katowice, NIP: 6340125442 

278,10 300,35 x 

 
Jest: 

Nazwa pakietu/Wykonawca 

cena 
oferty 
netto 
PLN 

cena 
oferty 
brutto 
PLN 

kwota 
przeznaczona na 

sfinansowanie 
PLN 

Pakiet 22 - P22-Calcio gluconato x x 594,00 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 
Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

286,20 309,10 x 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

283,50 306,18 x 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

277,60 299,81 x 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 
Katowice, NIP: 6340125442 

278,10 300,35 x 

 


